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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/46-2022-Kuuntele_PP.wav  

Älä tuomitse 
 
”Älkää tuomitko, ettei teitä tuomittaisi. Millä tuomiolla te tuomitsette, sillä 
teidät tuomitaan, ja millä mitalla te mittaatte, sillä teille mitataan.  
 
Kuinka näet roskan veljesi silmässä, mutta et huomaa hirttä omassa silmäs-
säsi? Tai kuinka voit sanoa veljellesi: ’Anna minun ottaa roska silmästäsi’, 
kun omassa silmässäsi on hirsi?  
 
Sinä tekopyhä! Ota ensin hirsi omasta silmästäsi, niin sitten näet ottaa ros-
kan veljesi silmästä.” 

Matteus 7:1–5 [FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.7.1-5.FINRK] 
 
 

Tuomion jakaminen toiselle on yksi ihmisluonnon omituisista tarpeista. 
Juontaako se juurensa oman aseman korottamisesta lyömällä toista, vai 
onko se vain sisäinen tarve ja nautinto päästä sivaltamaan toista ihmistä 
hänen heikkouksiensa tai kompurointiensa vuoksi?  
 
Tuomiovallan ottaminen omiin käsiin on sama, kuin kostamisen voimak-
kaan halun tyydyttäminen. Tuomitessamme ihmisiä, unohdamme, että Ju-
mala lähetti Poikansa Jeesuksen Kristuksen armahtamaan, pelastamaan ja 
vapahtamaan ihmiset synneistään. Myös meidän Jumalanlapsina tulisi toi-
mia Jeesuksen tavoin, sillä ei Jumala lähettänyt Häntä maailmaan tuomit-
semaan maailmaa. 
 
Vikojen näkeminen toisissa on aina helpompaa, kuin avoimesti tutkia 
omaa itseään ja heikkouksiaan. Ylpeä ja tekopyhä ihminen haluaa aina 
suurennella toisen viallisuutta ja esittää itsensä paremmassa valossa, mitä 
todellisuudessa on. Vastaavasti taipumuksemme on suurennella toisten 



tekemiä virheitä, jolloin ehkä itse kokisimme olevamme pyhempiä tai pa-
rempia. 
 
Jeesus toi ihmiskuntaan arvostusta, armoa ja sovintoa. Mitä sinä tuot ja 
vaikutat oman elämäsi kautta? Saako Jeesuksen pyhä rakkaus valloittaa 
sydämesi niin, että johdat aina ihmisiä Jeesuksen sovintoveren alle, ilman 
tuomiota? 
 
Millä mitalla mittaamme? Tarkoittiko Jeesus, että tulevassa ajassa 
saamme sen mukaan, mitä mittasimme täällä, vai sitä, että ennen pitkää 
saamme itse kerätä heittelemämme kivet. Kun emme armahtaneet toisia, 
emme saa myöskään osaksemme armoa. Luulenpa, että armottomuu-
temme ja tuomiohenkemme vaikuttaa molempiin, sekä nykyiseen, että 
tulevaan aikaan. Joudumme kohtaamaan tekomme ja asenteemme, en-
nemmin tai myöhemmin. Siksi kivien heittämisen ja tuomion osoittamisen 
sijaan olisi parempi osoittaa armoa, laupeutta, pitkämielisyyttä, kärsivälli-
syyttä ja rakkautta.  
 
Ketä sinä olet armahtanut? Kuka on saanut kokea kauttasi Jumalan hy-
vyyttä ja laupeutta? Miten Jeesus puhuisi, jos Hän saisi täyttää suusi sa-
noillaan ja ajatuksillaan? - Suhteissa lähimmäisiimme tulisi keskittyä an-
teeksiantoon ja toisten auttamiseen tuomion julistamisen sijaan. 
 

 ”Mutta siitä minä hyvin vähän välitän, tuomitsetteko te tai jokin ihmisten tuo-
mioistuin minut. En itsekään tuomitse itseäni. Minulla ei ole mitään tunnollani, 
mutta ei minua sen perusteella ole vanhurskautettu, vaan minun tuomarini on 
Herra. Älkää siis tuomitko ennenaikaisesti, ennen kuin Herra tulee. Hän valaisee 
pimeyden kätköt ja tuo esiin sydänten ajatukset, ja silloin itse kukin saa kiitok-
sen Jumalalta.” *1.Kor.4:3–5 

 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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